

ERKO®

35^{LAT}

PREZENTACJE I SZKOLENIA



Pokażemy możliwości techniczne oferowanych przez nas narzędzi i urządzeń. Doradzimy jaki asortyment będzie najodpowiedniejszy do usprawnienia wykonywanej przez Ciebie pracy. Przyjedziemy i wykonamy profesjonalną prezentację.



Zastanawiasz się nad zakupem nowego urządzenia lub rozbudową parku maszynowego? Masz kilka ofert i problem z wyborem odpowiedniego rozwiązania? A może chcesz obejrzeć urządzenie i przekonać się jak ono pracuje przed jego zakupem?

Zaprezentujemy innowacyjne rozwiązania. Pokażemy jakie możliwości techniczne mają oferowane przez nas narzędzia i urządzenia. Doradzimy jaki asortyment będzie najodpowiedniejszy do usprawnienia wykonywanej przez Ciebie pracy. Przyjedziemy i wykonamy profesjonalną prezentację.

Z myślą o naszych Klientach stworzyliśmy samochód demonstracyjny ERKO. Jesteśmy gotowi na prezentację narzędzi i urządzeń znajdujących się w naszej ofercie w każdym miejscu.

Mając odpowiednio wyposażony demo car, możemy zaprezentować nowości, przeprowadzić szkolenie produktowe w terminie i miejscu wskazanym przez Klienta. Nasz mobilny showroom wyposażony został w szeroką gamę urządzeń dających możliwość profesjonalnej demonstracji, tam gdzie życzą sobie tego Klienci. Nie pokazujemy prezentacji multimedialnych, ani prospektów. Pokazujemy narzędzia i urządzenia, które można przetestować w realnych warunkach. Bezpośrednie sprawdzenie rozwiązań przez naszych Klientów, umożliwi głębsze zrozumienie sposobu ich działania a także zebrania wyczerpujących informacji na temat oferowanych produktów i usług.

Chcesz, abyśmy odwiedzili także Twoją firmę?

Skontaktuj się z nami :

Marcin Mulson - tel. 600 071 220

(woj.: pomorskie, warmińsko-mazurskie, podlaskie, mazowieckie)

Marcin Pawlak - tel. 664 044 224

(woj.: łódzkie, dolnośląskie, opolskie, śląskie)

Paweł Janicki - tel. 608 304 001

(woj.: zachodnio-pomorskie, kujawsko-pomorskie, wielkopolskie, lubuskie)

Łukasz Lipko - tel. 784 044 996

(woj.: lubelskie, podkarpackie, świętokrzyskie, małopolskie)



ERKO sp.j.

11-042 Jonkowo, ul. Hanowskiego 7, Polska

tel./fax +48 89 512 92 73

dział sprzedaży: sprzedaz@erko.pl

www.erko.pl